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RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
Z WYKONANIA USŁUGI ATESTACYJNEJ 
 
 

Podstawa i przedmiot prac 

Niniejsza opinia o wartości godziwej na dzień 05.10.2023 r. wkładu niepieniężnego  

w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa „Stan Wood” Tomasz Stankiewicz  

z siedzibą w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Huta Szklana 83, wpisanego do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej została przygotowana na zlecenie 

Zarządu Spółki STANDREW S.A. z siedzibą w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Huta Szklana 

83, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000435896, 

celem wniesienia udziałów do Spółki STANDREW S.A. w związku z art. 312¹ KSH. 

 

Odpowiedzialność Zarządu 

Za przygotowanie sprawozdania dotyczącego wkładu niepieniężnego wnoszonego na 

pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego w Spółce STANDREW S.A., będącego 

podstawą naszych prac, odpowiedzialny jest Zarządu Spółki STANDREW S.A.  

 

Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta 

Naszym zadaniem była weryfikacja prawidłowości wyceny wartości godziwej aportu 

niepieniężnego według stanu na dzień 05.10.2023 r.  

 

Usługę przeprowadziliśmy zgodnie z postanowieniami Krajowego Standardu Usług 

Atestacyjnych Innych niż Badanie i Przegląd 3000 (Z) w brzmieniu Międzynarodowego 

Standardu Usług Atestacyjnych 3000 (zmienionego) – „Usługi atestacyjne inne niż 

badania lub przeglądy historycznych informacji finansowych”, przyjętego uchwałą nr 

3436/52e/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie krajowych standardów przeglądu, krajowych standardów usług 

atestacyjnych innych niż badanie i przegląd oraz krajowych standardów usług 

pokrewnych, z późn. zm. Standard ten nakłada na nas obowiązek zaplanowania 

i wykonania procedur w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność na temat 

wartości godziwej wkładu niepieniężnego. 

 

Metodologia prac 

Niniejsza opinia została przygotowana przez UHY ECA Audyt Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością i wydana w oparciu o postanowienia: 
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− artykułu 3121 ustawy Kodeks Spółek Handlowych z dnia 15 września 2000 roku 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1467), 

− przepisów Krajowego Standardu Usług Atestacyjnych innych niż badanie  

i przegląd 3000 (Z) w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług 

Atestacyjnych 3000 (zmienionego), 

− Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 295). 

 

Opinię na temat wartości godziwej wkładu niepieniężnego w postaci zorganizowanej 

części przedsiębiorstwa „Stan Wood” Tomasz Stankiewicz przygotowaliśmy na 

podstawie projektu sprawozdania Zarządu Spółki STANDREW S.A. dotyczącego wkładu 

niepieniężnego wnoszonego na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego  

w Spółce oraz przeglądu wybranych danych finansowych dotyczących „Stan Wood” 

Tomasz Stankiewicz, a także na podstawie dodatkowych informacji i wyjaśnień 

uzyskanych od właściciela Przedsiębiorstwa „Stan Wood” Tomasz Stankiewicz.  

W zleceniu wykorzystane zostały m.in. informacje wynikające z operatu szacunkowego 

przygotowanego przez niezależnego rzeczoznawcę majątkowego dotyczącego 

określenia wartości rynkowej nieruchomości, bez uwzględnienia obciążeń majątku, 

położonej na działce nr 343/6 oraz 343/11 w Hucie Szklanej, gmina Krzyż. 

Wartość godziwa wkładu niepieniężnego w postaci zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa ustalona została, jako różnica pomiędzy wartością wnoszonych 

aktywów (trwałych i obrotowych) a wartością wnoszonych zobowiązań 

przedsiębiorstwa. Wartość środków trwałych została ustalona w wartości rynkowej na 

podstawie operatu szacunkowego przygotowanego przez rzeczoznawcę 

majątkowego, natomiast wartość pozostałych składników aktywów i pasywów została 

określona w wartości historycznej. 

 

Wymóg kontroli jakości 

 

Jako firma audytorska stosujemy Krajowy Standard Kontroli Jakości 1 w brzmieniu 

Międzynarodowego Standardu Zarządzania Jakością (PL) 1 – „Zarządzanie jakością dla 

firm wykonujących badania lub przeglądy sprawozdań finansowych lub zlecenia innych 

usług atestacyjnych lub pokrewnych” wprowadzony przez Radę Polskiej Agencji 

Nadzoru Audytowego uchwałą nr 38/I/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. , który wymaga 

od nas zaprojektowania, wdrożenia i utrzymywania systemu zarządzania jakością,  

w tym polityk lub procedur dotyczących zgodności z zasadami etyki, standardami 

zawodowymi oraz mającymi zastosowanie regulacjami i przepisami prawa.  

 
Wymogi etyczne, w tym niezależność  
 
Przeprowadzając usługę biegły rewident i firma audytorska przestrzegali wymogów 

niezależności i innych wymogów etycznych określonych w Międzynarodowym kodeksie 

etyki zawodowych księgowych (w tym w Międzynarodowych standardach 
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niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etycznych dla Księgowych, 

przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 

marca 2019 roku w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów (dalej kodeks 

IESBA). Kodeks IESBA oparty jest na podstawowych zasadach dotyczących uczciwości, 

obiektywizmu, zawodowych kompetencji i należytej staranności, zachowania poufności 

oraz profesjonalnego postępowania. Przestrzegaliśmy również innych wymogów 

niezależności i etyki, które mają zastosowanie dla niniejszej usługi atestacyjnej w Polsce. 

Opinia   

Na podstawie przeprowadzonej analizy stwierdzamy, że wartość godziwa wkładu 

niepieniężnego w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa, ustalona zgodnie  

z metodologią opisaną w paragrafie „Metodologia prac” wynosiła na dzień 05.10.2023 

roku 30 959,69 PLN.    

 

Ograniczenie stosowania 

 

Niniejszy dokument został przygotowany do wiadomości Zarządu Spółki  

STANDREW S.A.  

 

UHY ECA Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nie ponosi 

odpowiedzialności za efekty wykorzystania opinii przez osoby trzecie, niebędące jej 

adresatem oraz za skutki jakichkolwiek decyzji podjętych w oparciu o informacje 

zawarte w niniejszym dokumencie. 

 

 

 

........................................................ 

Piotr Woźniak 

Biegły rewident 

Nr ewidencyjny 11625 
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